ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N
zoi2)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 121 12020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para

que seja instalado um equipamento de radiografia no Posto de Saúde

Familiar do Bairro Benone Rezende, tornando assim melhor o atendimento

dessa unidade.

Sala das Sessões, em 27 de janeiro de 2020.

Ed son Me eiras
- V reador -

¡teme (Á) NuEsste N--as

1DE:2_010)-W poLwAamaVt'i da6).ça

VOTOS Meg

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 122 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para

que seja instalado um aparelho de ultrassonografia no Posto de Saúde

Familiar do Bairro Moxotó, majorando assim o atendimento aos usuários dessa

unidade.

Sala das Sessões, em 27 janeiro de 2020.

Ano (1) MSEW2 WH-Zr
OE 	/ 0_1252 popausQsavi'4,0L4

OTOS CONTRA 	r

rttuEbiMENTU PROT. N°
O 9 	0E202.0

PÇ4ESIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 124 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para
que seja instalado um equipamento de radiografia no Posto de Saúde
Familiar do Bairro Moxotó, majorando assim o atendimento dos usuários dessa
unidade.

Sala das Sessões, em 27 janeiro de 2020.

sPKVADO(AMSLita_ • rr 	?3S-
-;

004.FORIL.U~ 43*

; VOTOS COMA
MESA PA C.M.IPAa

1

MESTO U rLGhbÍkqtr4lu ercu N°3.:90
EM.22 Di 	DE 20,2D

Secretária Fmiisírativa

I

ATESTO O REC2lMEffO PROT. Nti,al_
E 	 DE 20 020

Secretaria trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 125 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para
que seja instalado um aparelho de ultrassonografia no Posto de Saúde
Familiar do Bairro Benone Rezende, tornando assim melhor o atendimento
dessa unidade.

Sala das Sessões, em 27 de janeiro de 2020.

. knikS0 (A) Nk 5 Essj."--(73No 	?3_Ç
...,

1 OE-2PLQ2 	4,20  POPafel"t5s(i4(  „

T  vOTOS CARA,

: !MESA DA C.M.IRA. ci_jj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 132 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para

que seja instalado um aparelho de ultrassonografia do Posto de Saúde

Familiar da Vila Nobre, Chesf, para que desse modo proporcione-se um melhor

atendimento às pessoas.

Sala das Sessões, em 27 janeiro de 2020.

APR5ADO (A) lot' SES)J No

O 	_002- /2 1̀POR 	.o/u-ÁGWAY14:4‘cgackb-
,

; VOTOS COIMA
MESA DA CM 'P.A.

Ed son Me
- V reador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMJ

Secrettia Va

DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 282 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenario, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

urbanização e arborização a margem do Rio dos Postes do Centenário,

incrementando assim o upgrade desse local.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2020.

Imouu
D  ,Eirj OcZAC 	 04
~MIAI Sn 	12-13---S, jacp,

MESA DA CÁ•i TA 	 'O •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 231 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para '

que seja instalado um equipamento de radiografia no Posto de Saúde

Familiar da Vila Nobre, Chesf, proporcionando desse modo um melhor

atendimento aos usuários.

Sala das Sessões, em 27 janeiro de 2020.

Ed son Mei iros •
- V reador -

AfrtsiAft0 (A) SE%;2

OL)).-V°1-0 afa2 POM
VOTOS CRÍRA _
MESA DA C.M./P.A.

P4ES1C? tre
I

rATESTO O RECEBIMENTO Ni—  )1-7- .331

Emsát_22- DE 20

Secretárt 	tstrativa

VOTOS
MESA DA DA C ".1

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° bict
EM 	02. 	DE 20 Q.0

t'ecretâne A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 336/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

urbanização e arborização do Bico de Pedra, majorando desse modo um dos

principais destinos dos banhistas Pauloafonsino.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2020.

Ed son Me iros
- V reador -

~DOCA\ SE.:. rt.. 	1  ,ackitht

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilscin Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 345 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

revitalização •da Prainha do Candeeiro, instalando pista de caminhada,

quiosques de alimentação, quadras esportivas, playground entre outras

revitalizações, enfim, tornar o espaço melhor haja vista ser uma área de banho

muito procurada.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2020.

PPRiavvotal, 	 g45 ja4
ATPRTO O RECEMPENTO PROI 	 DEIP,
E.C141/4_, 	 2°2°—. 	 VOTOS C

MESA DA C
Secretária

pfteSILlefsã

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009